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         						Datë 22.08.2023
URDHËR
PËR
MIRATIMIN E TERMAVE TË REFERENCËS DHE CAKTIMIN E PERSONIT PËRGJEGJËS PËR NDJEKJEN E PROCEDURËS PËR USHQIMI/DIETA E TË RINJVE

Në bazë të kontratës së projektit, numër ALB/PCA/202233/PD202245, datë: 14/07/2022, lidhur mes UNICEF Albania, e përfaqësuar nga zoti Roberto De Bernardi, dhe Qendra për Aftësi Konkurruese, Organizatë Jo-Fitimprurëse, regjistruar pranë autoriteteve kompetente sipas ligjit për “Regjistrimin e Organizatave Jo-Fitimprurëse në Shqipëri”, identifikuar me numër unik të regjistrimit (NIPT) L62017451J dhe me seli në adresën Rr. “Sulejman Pasha”, pall.70/1, Kati 2, Tiranë Shqipëri, e përfaqësuar nga Drejtori Ekzekutiv Znj. Mirela Andoni, kërkohet ndjekja e procedurës formale me 3 oferta, në rast kur përfituesi do të kryejë një shpenzim të vetëm për një zë që e kalon vlerën e 2,001 Euro (kursi i ditës: 1 EUR = 106.02 ALL, total 212,146.02 ALL). Në zbatim të kontratës së lartpërmendur, 

URDHËROJ:

1. Nisjen e procedurës për përzgjedhjen e Subjektit Ekonomik, i cili do të mundësojë shitjen e produkteve ushqimore dhe produkte të tjera (përmendur më poshtë), në muajt shtator 2023 – qershor 2024. 
2. Specifikimet e mallrave të kërkuar, janë si në vijim:
Ushqime:
· Menu dreke (sanduic) për nxënësit – 12 aktivitete * 400 nxënës

Produktet duhet të vihen në dispozicion të shpërndara përgjatë fundjavave dhe sipas nevojave dhe sasive specifike të kërkuara nga CCS. Sasia e përmendur më lartë është sasia totale maksimale e shpërndarë përgjatë muajve shtator 2023 – qershor 2024. 

Kërkesat që duhet të përmbushë kompania:
a. Të ofrojë gjithë produktet e lartpërmendura. 
b. Të ofrojë produkte cilësore. 
c. Të jetë e regjistruar me NIPT në Shqipëri.
3. Dërgimin e ftesave operatoreve dhe Termave të Referencës.
4. Kriteret e vlerësimit janë si në vijim:
· Operatori të plotësojë kriteret e kërkuara më sipër përsa i përket shërbimeve dhe kapaciteteve;
· Oferta të paraqitet brenda orës 16:00, datë 05.09.2023;
· Fitues oferta me çmimin total më të ulët.
5. Personi përgjegjës për ndjekjen e procedurës dhe mbledhjen e ofertave caktohet Z. Arbi Hoxha.
Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë.


Dr. Mirela ANDONI 
Drejtor ekzekutiv 
Qendra për Aftësi Konkurruese
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